

Havhus ApS

Nybovej 19A, Ny Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 38 22 09 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Martin Dahl Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havhus ApS Nybovej 19A Ny Nørup 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 38 22 09 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Dahl Bentsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Vingsted-Kobberbæk A/S, Bredsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i årets løb fusioneret med M.D.Bentsen ApS. Fusionen er indregnet efter book-value metoden, hvorfor der ikke er sket tilpasninger i sammenligningstallene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb købt yderligere 30 % af aktierne i Vingsted-Kobberbæk A/S.

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.835	-6.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.000	0
Driftsresultat	-27.165	-6.290
Andre finansielle indtægter	8.195	4.037
Øvrige finansielle omkostninger	-1.079	-143
Resultat før skat	-20.049	-2.396
Skat af årets resultat	1.919	0
Årets resultat	-18.130	-2.396
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	44.714
Disponeret fra overført resultat	-18.130	-47.110
Disponeret i alt	-18.130	-2.396

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	202.000	202.000
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	305.843	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.843</u>	<u>244.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>631.843</u>	<u>244.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.367	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.367</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	146.836	5.764
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.203</u>	<u>5.764</u>
Aktiver i alt	<u>796.046</u>	<u>250.247</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.000
Overkurs ved emission	584.473	0
Overført resultat	131.153	149.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	44.714
Egenkapital i alt	<u>765.627</u>	<u>243.997</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.396	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.396</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	6.250
Anden gæld	11.648	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.023	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.023</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>796.046</u>	<u>250.247</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	149.283	44.714	243.997
Kontant kapitaludvidelse	1	584.473	0	0	584.474
Udloddet udbytte	0	0	0	-44.714	-44.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-18.130	0	-18.130
	50.001	584.473	131.153	0	765.627

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020 - åbningsbalance	155.000	0	
Kostpris 31. december 2020	155.000	0	
Årets afskrivninger	-31.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-31.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	124.000	0	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	202.000	202.000	
Kostpris 31. december 2020	202.000	202.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	202.000	202.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vingsted-Kobberbæk A/S, Bredsten	40 %	2.342.520	214.169
		2.342.520	214.169

Noter

		31/12 2020	31/12 2019
		kr.	kr.
3.	Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
	Kostpris 1. januar 2020 - åbningsbalance	305.843	0
	Kostpris 31. december 2020	305.843	0
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	305.843	0
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2020
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05	44.714	0
